ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ KAPAP

« /* £  » М £>л^у!и&- 2021 r. № J K t .

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по реализации национального проекта «Демография» на
территории Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденную постановлением Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 06.12.2019 № 473

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по реализации
национального проекта «Демография» на территории Агрызского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от
06.12.2019 № 473, изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru), разместить на
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан O.A. Баженову.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru

Приложение № 2
к постановлению Исполнительного
комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
от 06.12.2019 № 473
(в редакции постановления
от - /4 . / / .  2021 № )

СОСТАВ
межведомственной комиссии по реализации национального проекта

«Демография» на территории Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

№
п/п

Наименование должности ФИО

1 Председатель комиссии, заместитель Руководителя
Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

Баженова
Ольга

Алексеевна
2 Заместитель председателя, начальник отдела по

молодежной политике Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Сергеева
Татьяна

Сергеевна
3 Секретарь комиссии, начальник отдела ЗАГС

Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

Г айфуллина
Г ульнара

Марселевна
Члены комиссии:

4 Начальник МКУ "Управление образования Агрызского
муниципального района Республики Татарстан" (по
согласованию)

Сафиуллина
Василя

Г арафутдиновна

5 Заместитель главного врача ГАУЗ «Агрызская ЦРБ» по
медицинскому обслуживанию населения (по
согласованию)

Овчинникова
Анжелика

Александровна
6 Главный специалист отдела строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, архитектуры и
градостроительства Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Валиева Фарида
Хадимовна

7 Г лава Сарсак-Омгинского сельского поселения
Агрызского муниципального района Республики Татарстан
(по согласованию)

Николаева
Тамара

Сергеевна
8 Главный редактор-руководитель филиала АО «Татмедиа»

газеты Агрызского района «Агрызские вести» (по
согласованию)

Абзалиева
Дания

Зангировна
9 Директор МАУ местного радиовещания «Радио Агрыз» Закирова Гулия

Хамитовна

10 Начальник Управления социальной защиты Министерства
труда, занятости и социальной защиты Республики
Татарстан в Агрызском районе (по согласованию)

Зарипова
Альмира

Тахировна
11 Управляющий делами Исполнительного комитета

Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, Председатель Агрызского отделения РОО
«Аграрное молодежное объединение Республики
Татарстан»

Рыкова Энже
Рафисовна

12 Руководитель местного отделения Всемирной организации
татарских женщин «Ак калфак»

Байтимерова
Раушания
Валиевна

13 Директор МБУ культуры ЦКС Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

Набиева
Эльвира

Замвировна